Wychodzi
dwa razy
na tydzień

KORRESPONDENT

przy Gaze-
cie War-
szawskiej.

HANDLOWY, PRZEMYSŁOWY I ROLNICZY.

DNIA 5 (17) Lipca

№ 56

ROK 1853

WOJNA KAMIENIOM PO POLACH!

Na budulec z większymi — a mniejsze w ziemi na dreny!

(Dokończenie).

Leżący kamień raz czy na saniach, smyku, drągach czy wozie (bo średnio po baliku mocnym na takowe nakładam) staram się wprowadzać zaraz do wsi lub podwórza, gdzie uważamy potrzebę z czasem coś może postawić.

Pomimo tylu klęsk, mała różnica w cenach zboża. Znaczne zapasy i obawa spekulantów, nie pozwalają im się podnieść, chociaż konsumpcya w Krakowie i Galicyi ciągle znaczna. Miejmy nadzieję, iż wkrótce będziemy mogli podać wam pociesniejsze wiadomości.

Srednie ceny żywności na targach Warszawy i Pragi.

dnia 3 (15) lipca 1853 r.

OD RS. KOP. DO KOP. OD RS. K. DO RS. KOP.
Zyta czwart. 6 21 Siana pud — 30 — —
Pszenicy ditto 8 49 Siana fura 1 k. 2 70 5 25
Grochu polnego 7 44 „ „ 2 k. 4 — 11 10
„ cukrowego 8 36 Słomy fura zw. 1 50 2 55
Fasoli 9 58 Drzewa sos. s. 8 65 — —
Gryki 5 71 1/2 Wół dobry 40 — 51 —
Jęczmienia .